Last Name First Name Affiliation e-mail
Beck Trevor NOAA Trevor.Beck@noaa.gov
Cao Changyong NOAA Changyong.Cao@noaa.gov
Datla Raju NIST rdatla@nist.gov
Doelling Dave NASA d.r.doelling@larc.nasa.qov
Flynn Larry NOAA Lawrence.E.Flynn@noaa.gov
Goldberg Mitch NOAA Mitch.Goldberg@noaa.gov
Gunshor Mat uw matg@ssec.wisc.edu
Henry Patrice CNES patrice.henry@cnes.fr
lacovazzi Robert NOAA Bob.lacovazzi@noaa.gov
Johnson Carol NIST cjohnson@nist.gov
Knapp Ken NOAA Ken.Kna noaa.gov
Koenig Marianne EUMETSAT Marianne.Koenig@eumetsat.int
Lafeuille Jerome WMO JLafeuille@wmo.int
Li Yaping NOAA Yaping.Li@noaa.gov
Minnis Pat NASA p.minnis@nasa.gov
Nguyen Louis NASA l.nguyen@larc.nasa.qov
Privette Jeff NOAA Jeff.Privette@noaa.gov
Schmetz Johannes EUMETSAT Johannes.Schmetz@eumetsat.int
Sohn Seung-Hee KMA bighand@kma.go.kr
Sullivan Jerry NOAA Jerry.T.Sullivan@noaa.gov
Tahara Yoshihiko JMA y-tahara@met.kishou.go.jp
Tarpley Dan NOAA Dan.Tarpley@noaa.gov
Tobin Dave uw dave.tobin@ssec.wisc.edu
Wang Likun NOAA Likun.Wang@noaa.gov
Weng Fuzhong NOAA Fuzhong.Weng@noaa.gov
Withee Greg NOAA Greg.Withee@noaa.gov
Wu Fred NOAA Xianggian.Wu@noaa.gov
Xiong Jack NASA Xiaoxiong.Xiong-1@nasa.gov
Yan Banghua NOAA Banghua.Yan@noaa.gov
Yu Fangfang NOAA Fangfang.Yu@noaa.gov
Zhang Peng CMA zhangp@nsmc.cma.gov.cn
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